КОНЦЕРТНЫЙ  ДОГОВОР № ________

г.Москва,                                                                                            «_____»_________________2007г.

___________________________________ в  лице __________________________ действующего на основании _____________ именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК»    и  ООО «Мир фейерверка и концертно-зрелищных технологий» в лице Генерального директора Трофимова С.В., действующего на основании Устава , именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»,  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

Стороны договорились о совместном проведении концерта на условиях гарантированной оплаты.

Заказчик  Поручает, а  Исполнитель обязуется направить Творческий Коллектив – группу «ВСЕГДА!» в составе :

1. Сабуров Евгений; 2. Серебрякова Светлана; 3. Серегин Денис (всего 3 человека )   для проведения концерта «____»____________2007г. в _________________________________ г._________________
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА.

Заказчик выплачивает Исполнителю (Творческому Коллективу) гонорар в размере: ____________   ( __________________ ) рублей по в следующем порядке:

а) ________________  ( ____________________ )рублей  -  предоплата, выплачивается наличными или перечисляется на расчётный счёт Исполнителя в срок  не позднее 3 (трех) календарных дней со дня бронирования артиста, остальная часть по согласованию с дирекцией.

В случае отказа или отмены концерта Заказчиком, Исполнитель имеет право удержать 100% оплаченных ранее сумм. В случае отказа или отмены концерта Исполнителем по вине артиста, Заказчику возвращаются оплаченные ранее суммы, за вычетом банковских издержек.

3.  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ЗАКАЗЧИКА.

Организовать проведения концерта в соответствии с настоящим Договором.

Обеспечить подготовку и оснащение места проведения концерта, необходимым коллективу, смонтированным и подключенным звуковым, световым и прочим техническим оборудованием  в соответствии с предоставленным Исполнителем ПРИЛОЖЕНИЕМ №1 (РАЙДЕРОМ).

4. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ.

Исполнитель  обязуется обеспечить:

А).Прибытие Творческого Коллектива  в ____________________ для выступления не позднее ______ ч. ______ м.    «_____»_______________ 2007 г., в указанном составе.

Б).Исполнение концертной программы (Хронометраж: ______ ч. ______ мин.) в соответствии с условиями настоящего Договора.

В). Предоставить Заказчику рекламную продукцию (плакаты _____ шт., афиши _____ шт., A/V-материал _____ шт., (CD, MD/DVD) не позднее «____» ___________ 2007 г.

5.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

Имущественная и иная ответственность сторон друг перед другом определяется  законодательством действующим в РФ.

Если своим действием или бездействием сторона причинит другой стороне убытки, виновная сторона возмещает пострадавшей стороне фактические убытки в полном объеме.

Стороны не несут ответственности за неисполнение или не надлежащее исполнение условий настоящего Договора, если таковые действия (бездействия) вызваны форс-мажорными обстоятельствами (с определением степени и характера форс-мажора). Стороны обязаны продолжить исполнение своих обязательств по настоящему Договору после прекращения форс-мажорных обстоятельств.

Если будет очевидна бессрочность действия форс-мажорных обстоятельств, то стороны по обоюдному согласию могут прекратить действие настоящего Договора.

Вне зависимости от юридического статуса Заказчика и Исполнителя, обе стороны несут ответственность по подписанным обязательствам настоящего Договора и как частное лицо.

Дополнительное ПРИЛОЖЕНИЕ № 1(РАЙДЕР), является неотъемлемой частью настоящего Договора.

Все сведения по данному Договору № ____ (условий проведения концерта, сведения финансового характера и др.) являются КОНФИДЕНЦИАЛЬНЫМИ и не подлежат разглашению третьим лицам.

6.  АВТОРСКИЕ ПРАВА.

Все взаимоотношения по авторским и смежным правам с Авторскими Обществами и другими организациями, занимающимися их охраной, связанные с данным Договором, стороны несут самостоятельно.

7.  СПОРЫ, АРБИТРАЖ.

Все споры по настоящему Договору стороны разрешают путем переговоров. Если переговоры не приведут к урегулированию спора, то данный спор рассматривается в соответствии с ч.1 ст. 120 ГПК РФ (договорная подсудность) судебным порядком.

Настоящий Договор подписан «_____»______________ 2007 г., составлен  на русском языке и подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

8.  СРОК  ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА.

Настоящий Договор действует с момента подписания до завершения всех расчетов по данному Договору и своего надлежащего исполнения.

Дополнения, изменения и приложения, подписанные обеими Сторонами, являются его неотъемлемой частью.

9.   ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                  ЗАКАЗЧИК:

ООО «Мир фейерверка и концертно-

зрелищных технологий»

115304 г.Москва, Медиков, 6-113
р/с 40702810638060102061 ОСБ № 7978

Царицынское г. Москва

Сбербанк России г. Москва

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

Тел/факс: 321-66-45